
UCHWAŁA NR XXXIV/179/2017
RADY MIEJSKIEJ W LUBYCZY KRÓLEWSKIEJ

z dnia 30 czerwca 2017 r.

uchylająca uchwałę w sprawie określenia dni i  godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych dla ludności na terenie gminy Lubycza  

Królewska

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz.U. 
z 1974 r. Nr  24,  poz. 142 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIV/104/91 Rady Gminy w Lubyczy Królewskiej z dnia 30 grudnia 1991 r. 
w sprawie określenia dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i zakładów usługowych dla ludności na terenie gminy Lubycza Królewska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Brzyski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 lipca 2017 r.

Poz. 3121


		2017-07-20T12:58:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




